MSO Série 2
Fiche technique de l´oscilloscope à signaux mixtes
Spécifications des performances clés
Voies d'entrée analogique
2 ou 4 entrées
Bande passante
70 MHz, 100 MHz, 200 MHz, 350 MHz et 500 MHz
Fréquence d'échantillonnage

d'enregistrement de 10 Mpts
Chaque modèle comprend les éléments suivants :
• Sonde TPP0200 200 MHz, 10:1 (une par voie)
• Support d'instrument
• Manuel d'instructions d'installation et de sécurité (en anglais, japonais et chinois simplifié)
• Aide intégrée
• Alimentation externe
• Certificat d'étalonnage indiquant la traçabilité conformément aux Instituts nationaux de métrologie et à la qualification au système de qualité
ISO9001/ISO17025
• Un an de garantie couvrant les pièces et la main-d'œuvre de l'instrument. Un an de garantie couvrant les pièces et la main-d'œuvre des sondes
incluses
Etape 2 – Configurer la bande passante (obligatoire)
Configurez votre oscilloscope en sélectionnant la bande passante de voie analogique souhaitée. Vous pourrez mettre à niveau la bande passante
ultérieurement, en achetant une option de mise à niveau.
Option de bande passante Gamme de bande passante
2-BW-70 70 MHz
2-BW-100 100 MHz
2-BW-200 200 MHz
2-BW-350 350 MHz
2-BW-500 500 MHz
Fiche technique de l´oscilloscope à signaux mixtes
tek.com 25

l'instrument, le cas échéant, pour les étalonnages recommandés. La couverture comprend l'étalonnage initial,
plus quatre ans supplémentaires d'étalonnage.
D1 Rapport de données d'étalonnage
D3 Rapport de données d'étalonnage 3 ans (avec option C3)
D5 Rapport de données d'étalonnage 5 ans (avec option C5)
Informations de commande après l'achat
Sur les instruments de la Série 2, vous disposez de plusieurs options pour ajouter des fonctionnalités après l'achat initial.
Mise à niveau de la bande passante après achat
Vous pouvez améliorer la bande passante analogique de vos instruments MSO Série 2 après l'achat initial. Les mises à niveau de la bande
passante s'achètent en fonction de la bande passante existante et de la bande passante souhaitée. Toutes les mises à niveau de bande passante
peuvent être effectuées sur site, en installant une licence.
Modèle pris en charge Option de bande passante Bande passante avant mise
à niveau
Bande passante après la mise à
niveau
MSO22 SUP2-BW70T100-2 70 MHz 100 MHz
SUP2-BW70T200-2 70 MHz 200 MHz
SUP2-BW70T350-2 70 MHz 350 MHz
SUP2-BW70T500-2 70 MHz 500 MHz
SUP2-BW100T200-2 100 MHz 200 MHz
SUP2-BW100T350-2 100 MHz 350 MHz
SUP2-BW100T500-2 100 MHz 500 MHz
SUP2-BW200T350-2 200 MHz 350 MHz
SUP2-BW200T500-2 200 MHz 500 MHz
SUP2-BW350T500-2 350 MHz 500 MHz
MSO24 SUP2-BW70T100-4 70 MHz 100 MHz
SUP2-BW70T200-4 70 MHz 200 MHz
SUP2-BW70T350-4 70 MHz 350 MHz
SUP2-BW70T500-4 70 MHz 500 MHz
SUP2-BW100T200-4 100 MHz 200 MHz
SUP2-BW100T350-4 100 MHz 350 MHz
SUP2-BW100T500-4 100 MHz 500 MHz
SUP2-BW200T350-4 200 MHz 350 MHz
SUP2-BW200T500-4 200 MHz 500 MHz
SUP2-BW350T500-4 350 MHz 500 MHz
Mise à niveau des fonctionnalités de l'instrument avec l'une des options groupées
Nous proposons des offres groupées d'options avec différents niveaux de fonctionnalités pour répondre à tous les besoins des différentes
applications.
Fiche technique de l´oscilloscope à signaux mixtes